
Konfirmant 2019?
–  informasjonsmøte for potensielle nye konfirmanter  side 11

TAKK til Åssiden Sanitetsforening 
– pengegaven på hele 400.000,-  side 7

SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 80 ÅR! Del 2. side 4

51. ÅRG. NR. 2 - 18

Åssidennytt
MENIGHETSBLAD FOR ÅSSIDEN MENIGHET 



Redaktør:
Tom Stefan Fraczak

Redaksjonens adresse: 
Åkerveien 2, 3024 Drammen
Telefon: 32 98 92 00
E-mail: tom.stefan@fraczak.no

Menighetsbladets kontonr.: 
2220.21.58742
For utenbys: kr. 100,-
Kontingent: Frivillig

Åssiden menighetskonto
Bankgiro: 2220.14.83615
Layout: Zoom Grafisk AS
Trykk: Zoom Grafisk AS

ÅSSIDENNYTT

VERDI
Hvis vi bryter ned mineralene i kroppen vår, er verdien under 40 kroner, men 
våre vitale organer, blodet og beinmargen er verdsatt til rundt 350 millioner.

Hva gir noe verdi? Det kan være mye, og jeg nevner noe:  
1) Unikhet/sjeldenhet. Dersom det kun finnes ett eksemplar av noe, eller det 
er svært begrenset hvor mye vi har av noe, kan verdien bli stor. Det finnes mye 
mer gull enn sølv, noe som er en av årsakene til at gullprisen er mye høyere 
enn sølvprisen.  
2) Har blitt gitt en verdi. En 100-lapp er i seg selv ikke verdt stort, men verdien 
er satt til 100 kroner.  
3) Det kommer an på øyet som ser. Du og jeg liker forskjellige ting, og vil 
tillegge det ulik verdi.

Er det sant at vi verdifulle for Gud? JA!!! Noe av vår verdi handler om det jeg 
skrev over. Vi er unike, det finnes bare en av deg og en av meg. Som mennesker 
har vi blitt gitt en verdi, og denne verdien overgår både mineralverdien til 
kroppen og markedsverdien til organene våre.

Hva med øyet som ser – Guds øye? Hvilken verdi tillegger han oss? Vi må være 
verdifulle for ham, for han ofret det mest verdifulle han hadde for oss. For å 
redde hver og en av oss, ofret Gud sin eneste sønn, Jesus (Joh. 3,16). Han gjorde 
det for absolutt alle mennesker som har levd, som lever og som kommer til å 
leve. Og vit med sikkerhet: Han gjorde deg for DEG. Han ville gjort det om du 
var det eneste mennesket som fantes. Gud ga sin sønn for oss helt uavhengig 
av hva vi har gjort eller sagt, og han gjorde det helt uavhengig av om vi tror 
på ham eller ikke. 

Jesaja 43,4 fastslår at vi er dyrebare i Guds øyne. Vi kan aldri klare å fatte hvor 
verdifulle vi er for Gud, og denne verdien bygger ikke på hvem vi er, men på 
hvem Gud er.

Du ofret alt, for å redde meg
din store kjærlighet, den utholdt dødens vei.
Du var villig til å sone,
Gudesønn med tornekrone,
nåden din er mer enn dyrebar.

Gud din nåde er større enn ord kan si,
Gud din nåde den viser meg min verdi.
En ufattelig pris har jeg kostet deg,
Gud din nåde er liv for meg.
(Jan Honningdal)

Jeg vil benytte anledningen til å takke for meg. Takk for at dere tok så godt 
imot meg, og for alle hyggelige møter i løpet av tida jeg har vært her. Det er 
med delt hjerte jeg slutter, for jeg har hatt det utrolig fint her. Allikevel ble det 
for fristende å takke ja til 100% jobb ett sted, i stedet for å kombinere to job-
ber som jeg har gjort til nå. Så nå blir det full jobb på kontor hos SOA – Senter 
for Opplæring i Anleggsgartnerfaget, og der har jeg det også utrolig bra.

Åssiden kirke kommer alltid til å ha en spesiell plass i hjertet mitt!  
Vi sees igjen, for jeg kommer til å stikke innom ved anledning.
(Husk kildesortering!!!)

Vennlig hilsen 
Marianne Weum

HEI BEBOERE på Åssiden 
og andre steder!

Bli med og spre  
musikkglede  
sammen med  
Salongorkesteret

Har du én gang spilt et instrument, f.eks. fiolin, bratsj 
eller cello. Kanskje du er en «gammel» blåser (sax, 
klarinett eller fløyte), og har lyst til å komme igang 
igjen. Nå har du sjansen. 

Kontakt oss så gjerne! Ta med deg instrumentet og 
møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse. Vi 
underholder i Åssiden kirke, på bo- og servicesentere 
og andre steder, men vi er for få og trenger for- 
sterkninger, kanskje nettopp deg? Vårt repertoar er 
typisk salongmusikk, lettere klassisk - og noe variert 
underholdningsmusikk.  

Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menighetssal, 
på torsdager. Varighet ca 2-3 timer med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med Ulf Schultzen på  
tlf 977 66 414 eller Vigdis Rojahn på tlf 971 89 720.

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

•  Skifte til vinterdekk
•  Forsikringsavtale med MA rabatt.
•  Gratis veihjelp (1. gang pr. år). Med Viking.
•  Juridisk konsulenthjelp.
•  Test stasjon.
•  Rabatt på dekk m.m.
•  Medlemsblad til alle, med nyttig bilstoff.
•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i Drammen 
tlf.: 481 19 646 / 916 29 302 for mer info.

Som sporadisk pensjonert kirketjener har jeg hatt gleden av å til-
bringe noe tid sammen med henne som overtok stafettpinnen i sin 
tid. Marianne har vært og er et trivelig bekjentskap som dessverre 
kaster inn håndklede allerede. Jeg våger påstanden at det i alle fall 
ikke er min skyld, for Marianne har da vitterlig hatt stor fornøyelse 
av å «mobbe» meg ved enhver anledning. Vi har jobbet godt i lag 
når jeg ble tilkalt, så det er synd at hun gir seg. 

Marianne, vil du si noe om grunnen til at du slutter?
Ene og alene fordi jeg har blitt tilbudt 100 % jobb på ett sted. Det 
å kombinere to jobber har vært mer krevende enn jeg forstod på 
forhånd.

Litt om hvilken stilling du går til nå?
Kontormedarbeider og KS-ansvarlig (KS = kvalitetssikring), og det er 
i et opplæringskontor kalt Senter for Opplæring i Anleggsgartner- 
faget (SOA). Jeg betjener e-posten til kontoret, besvarer telefonen, 
arkiverer både fysisk og digitalt, og lager og oppdaterer beskrivelser 
av arbeidet vi gjør. Når stillingen øker fra 40 til 100 %, blir det nok 
også flere oppgaver.

Så må vi jo få vite hvordan du har hatt det på Åssiden, da?
Jeg har hatt det kjempefint på Åssiden. Det har vært utrolig givende 
å jobbe med den fantastiske staben! Jeg synes det har vært flott 
å oppleve stor takhøyde og respekt for ulikhet. Og det har vært en 
morsom bonus å få lov til å mobbe Tom til stadighet! 😀

Har arbeidet her svart til de forventningene du hadde i starten?
Hmmm… Hva forventet jeg egentlig? Jo, jeg forventet en vakt-
mesterjobb + kirkelige handlinger. Og det fikk jeg!

Hvis du skal beskrive menigheten med få ord, hva vil du trekke fram?
Inkluderende, hyggelige, hjelpsomme, varme. 

Har du gjort deg noen tanker om oppgaver som bør prioriteres 
framover?
Kildesortering! Jeg har mast fælt om dette den tida jeg har vært 
ansatt, men det er fortsatt en vei å gå… Det er egentlig så utrolig 
lett å kildesortere. Nå når det er alle typer søppelbøtter i hele kirken, 
er det faktisk bare viljen det står på.

Ditt beste råd til den som skal komme etter deg?
Vær fleksibel og hjelpsom, men hold på ditt når det er riktig og 
viktig. Ha respekt for alle mennesker, og se det gode i at vi er skapt 
ulike.

Dine egne sluttord som en oppsummering og en hilsen fra deg?
Takk for alle hyggelige møter og for all hjelp. Jeg har blitt utrolig 
godt tatt i mot fra første dag, og det har betydd mye for meg.
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Søndag 30. januar 1938 vil bli stående som den store merkedag 
i Drammen Nordmarks historie. Dagen opprant med strålende 
sol og godt skiføre. På alle veier gikk en strøm av skiløpere og fot- 
gjengere mot Sportskapellet for å få anledning til å overvære  
innvielsen. Fra naturens side var alt lagt til rette for en festlig dag. 
Og en fest ble Sportskapellets innvielse! 2 timer før innvielsen, 
var over 1000 mennesker samlet ved Tverken og dens nærmeste  
omegn. Slik innleder aftenutgaven av Drammens Tidende (107. 
årgang!) sin store reportasje dagen etter.
 
Folk kom på ski og til fots. De fleste på ski, vil vi tro. Unntatt én. 
Konsul Peder Christensen, den 71 år gamle grunnleggeren av P. 
Christensens Tricotagefabrik på Brakerøya kom med hesteskyss. 
Uten Konsul Christensen «ville nok ikke kirkeklokkene lydt utover 
Heia i dag!» som sokneprest Narum uttrykte det i DT. Konsulen 
hadde nemlig gitt 3000,- kroner nettopp til kirkeklokker! Så vi 
unner ham sledeturen. Og han var nok ikke frisk, han døde svært 
brått samme høst.

Ingen kunne ha forestilt seg hvordan innvielsen skulle komme til 
å bli! Folk strømmet til fra øst og vest. Midt i trengselen begynte 
noen å synge nasjonalsalmen (Gud signe vårt dyre fedreland). 
Biskop Eivind Berggrav skulle foreta innvielsen, «han drev omkring 
i solen som alle andre der, i knickers, pullover og sixpence og med 

ski på bena» skriver Drammens Tidende. Men en Oslo-avis  
avslører at alt preste-utstyret ble fraktet på hundeslede. Det skulle 
være både barnevelsignelse og barnedåp av Tverkeneier Bolstads 
to døtre, Anne Marie (som var hjemmedøpt et par år før) og lille 
Turid. Dette var nok kjent av de fleste som kom. Men at det til 
slutt skulle være samlet rundt 3000, tre tusen!, mennesker i om-
rådet rundt Tverken, det hadde ingen trodd! Hvordan skulle man 
få plass til disse? Det fikk man da heller ikke. Sportskapellet hadde 
benkeplass til 170, med ståplasser var den registrert for 200. Man 
tenkte man kunne greie 600, det endte med 700. Resten måtte 
stå ute.
 
I denne sammenhengen er det viktig å vite hvordan kapellet så 
ut innvendig da det var nytt. Neste artikkel vil komme til å handle 
om ombygginga i 1959, her skal vi nøye oss med å konstatere 
at kirkerommet var større enn i dag og inkluderte det som i dag 
er soverom og peisestue. En liten digresjon: det var bare to ved-
ovner i hele dette store kirkerommet (+ en i sakristiet og en i 
«styrerommet»). Oppvarminga skulle gjennom de par nærmeste 
ti-år bli et stort problem, faktisk det som førte til ombygginga i 
1959. 7 meter under taket var det også, så det kan sannelig ikke 
ha vært lett for kafé-eieren på Tverken å oppfylle sin forpliktelse 
med fyring! Men denne dagen var det rundt 0 grader, 700 menn- 
esker inne, og neppe noen som frøys!

 Prost Ole Narum, initiativtageren til Sportskapellet, ønsket vel- 
kommen: «Det er første gang siden middelalderen, om nogen 
sinde, at Oslo biskop har kommet på ski til en kirkeinnvielse.» 

Den folk ventet på var altså den svært populære og frispråklige  
Oslo-biskop Eivind Berggrav. Han tolket i sin velkomsttale «den 
eiendommelige følelsen han fikk allerede på veien innover, da  
klokkenes malmfulle slag hørtes innover vidden.» I prekenen 
brukte han deretter første salme, «Jeg har båret lærkens vinge», 
som utgangspunkt når han talte over teksten «Av bekken drikker 
han på veien, derfor løfter han høyt sitt hode» (Salme 110, 7).                                                                                                                                              
Penger er et viktig tema når man bygger, så også ved denne 
innvielsen. «Jeg har aldri opplevd så stor prosent ofrende i en 
forsamling: Det var flere som ga penger enn som var tilstede!» 
Inne, i alle fall. Hvilket vil si at man lot offerskålene sendes rundt 
ute også! Salmen «Kimer, I klokker» avsluttet gudstjenesten før 
kirkeklokkene igjen tonet sin klang «utover vidden».
 
Barnedåpen hos familien Bolstad var – som den pleide på den 
tida – etter selve høymessen. Da gikk de 700 ut av kapellet, og 
nye hundrer kom inn!

Osloavisene viet også innvielsen av Sportskapellet på Heia sin 
oppmerksomhet: Oslo Bispedømmes sportsungdom har fått sitt 
annet gudshus inne i skogene (Tunsberg bispedømme ble ikke 
opprettet før i 1948). Og så følger en lang omtale av sportskapell- 
saken i Oslo, Nordmarkskapellet og til en viss grad Holmenkollen 
kapell; med påfølgende grundig beskrivelse Heia-kapellet.

I motsetning til 50-årsjubileet for Åssiden kirke som vi feiret i 
2017, er det vanskeligere med «tidsvitner» ved et 80-årsjubileum. 

Men de finnes! To stykker har jeg sogar snakket med som var 
tilstede. En av dem er Asle Rustad, født og oppvokst på Åssia:
1. Var du vant til å være på Tverken, dvs. kaféen, som ble 

bygd i 1930? Var vi på skauen var Tverken målet for dagens 
tur, sammen med våre foreldre. Vi som bodde på øvre del 
av Åssia, måtte gå rett opp åsen, ved turheisen. En stri tørn.

2. Fikk dere plass inne? Ja, vi fikk plass inne. Det var svært 
mange tilstede. Vi barna ble geleidet i første rekke, slik at vi 
fikk oppleve alt det seremonielle nesten på kroppen. Bisko-
pen og prester i sine kapper avtvang den største respekt. 
Dette og selve dåpsseremonien er det jeg husker best. Vi 
visste hva dette dreide seg om for vi hadde god bakgrunn. 
Vi var jo barn av søndagsskolen!

3. Hvor gammel var du, og hvem var du sammen med? Jeg 
var 7,5 år og sammen med min far. Vi kom opp åsen på ski. 
At 95% av de frammøtte brukte ski, det vil jeg påstå, for å 
ta seg fram til Tverken til fots på vinterføre den gang var 
en strabasiøs utfordring. At de prominente fikk hesteskyss 
sammen med Konsulen er jeg sikker på. 

4. Husker du noen spesielle episoder fra gudstjenesten eller 
rundt barnedåpen? Noe helt ekstra spesielle hendelser  
kan jeg ikke huske, fordi alt som skjedde der og da, var jo en 
spesiell begivenhet for alle som trosset snø og kulde for å 
overvære det hele.

Sportskapellets to kirkeklokker bærer innskriften «Land, land, land 
hør Herrens ord. Jer. 22. 22» og «I hellig prydelse kommer din 
ungdom til dig. Salme 110.3.» Prost Narum avslutter sitt intervju 
med Oslo-avisen 31. januar 1938 med et ønske: «at disse ordene 
fra vår hellige bibel skal bli oppfyllt. Måtte denne kirke få være et 
middel til at så skjer!»

Hva som førte til at man måtte bygge om kapellet i 1959, kan 
man lese om i Åssiden Nytt nr. 3, som kommer etter sommer- 
ferien.

Kirsten Nilsen
MR-leder

SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 80 ÅR!

I 2018 er det 80 år siden Sportskapellet på Heia ble innviet. Undertegnedes mening var opprinnelig å 
skrive en artikkel om kapellets historie. Men materialet er så rikt og omfattende at det må deles på fire! 
Én artikkel i hvert nummer av Åssiden Nytt i 2018. Den første artikkelen dreide seg om planlegging og 
bygging.

2. del: Innvielsen.
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GLIMT FRA BARNEHAGEN
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VENNSKAP

UNDRING

LÆRING

SPRÅK

MESTRING

NÆRHET

BØKER

FYSISK AKTIVITET

OMSORG

LEK

SOSIALKOMPETANSE
som 28. februar overrakk Åssiden Seniorsenter den rause penge- 
gaven på hele kr.: 400.000,- .
  
Kvelden ble ledet av Åssiden Sanitetsforenings leder, Ana Maria 
Silver Harper, som inviterte samtlige virksomheter som var så 
heldige å motta pengegaver fra sanitetsforeningen til en hyggelig 
kveld på Åssiden Seniorsenter med god bevertning.

Åssiden Sanitetsforening ønsker at sentret skal benytte midlene til 
nye elektriske dører og oppfrisking av sentrets inngangsparti.

Midt i gleden er vi ved sentret triste for at Åssiden Sanitetsforen-
ing er kommet til den tunge beslutningen å legge ned foreningen.  
Åssiden Sanitetsforening har vært driver at sentret siden 1987.  
Foreningen har gjennom alle disse årene bidratt med stor frivillig 
arbeidsinnsats i sentrets kafè og gaver, sentrets utvendige tak er 
et eksempel på en veldig kjærkommen gave.
 
TAKK til alle dere driftige sanitetsdamer som gjennom en årrekke 
har nedlagt mange timer med frivillig arbeid ved Åssiden Senior-
senter.

På vegne av Åssiden Seniorsenter

Trygve Johnsen og Hanne Mellberg

EN STOR TAKK til Åssiden Sanitetsforening

VIVO DRAMMEN AS
ØVRE TORGGATE 9, DRAMMEN

Heidi og Tore
TELEFON 32 83 52 95
DRAMMEN@VIVO.NO

Bøker
Gaver
Hobby

VI FLYTTER TIL FOLKETS HUS
INNGANG FRA ST. OLAVS GATE
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JUBILEUMSBOK	
ÅSSIDEN	KIRKE	50	ÅR.	

																																																																																																																										
Innvielsen	1.	oktober	1967.	

	

	

	

	

	

																																																																										
I	anledning	feiringen	av	Åssiden	kirkes	50-årsjubileum	i	2017,	vil	det	bli	utgitt	
et	jubileumshefte	høsten	2018.		

Noe	av	innholdet:	

• Artikler	om	Åssiden	kirkes	historie.	
• Liste	over	alle	som	har	vært	ansatt	i	Åssiden	kirke	gjennom	disse	50	
årene.	

• Masse	bilder	fra	disse	50	årene.	

Boka	vil	bli	til	salgs	på	kirkens	kontor.	Og	vi	tar	gjerne	imot	bestilling	allerede	
nå.	Det	vil	gjøre	det	mer	forutsigbart	hvor	mange	vi	bør	trykke	opp.	

Pris:	kr.	200,-	

	

Ta	gjerne	kontakt	med	en	fra	
kirkens	stab	hvis	du	er	interessert	i	
forhåndsbestilling!	 	 	

	

	
					

Kirkekaffen	1.	oktober	2017	

 starter opp mandag 3. september kl.11-13

Babysang i Åssiden Kirke

Velkommen

I vår feiret kirkens babysangleder, Susanne Akerø-Kleven, 10 år med babysang.  
Da avsluttet de vårsemesteret med frukt, is og kake!  Høstens Babysangkurs starter opp 
mandag 3. september kl.11-13. Her samles vi til sang og musikk for både liten og stor.  
Vi gjør regler med bevegelser, bruker rytmeinstrumenter og beveger oss til musikken. 
Alle tar med egen lunsj som vi spiser i hyggelig fellesskap i menighetssalen etter kurset. 
Påmelding kan gjøres til Susanne på Akerokleven@gmail.com eller sms til 99 73 77 63.
Begrensede plasser, pris 400 kr. 

Bli med på tur med kirkebussen til Holmestrand

Torsdag 2.august kl 10.30, avreise fra Åssiden kirke

  
Vi besøker Olav og Emma Duuns hjem. 
Her får vi litt bevertning og omvisning. 

 
Deretter kjører vi til heisen ned til den 
nye jernbanestasjonen i Holmestrand. 
De som vil, blir med heisen ned og går 
ut nede ved jernbanen. De som ikke 
ønsker å ta heisen, blir med bussen til 
jernbaneparkeringen.
 
Vi spiser lunsj på «Båthuset» i Holmestrand

Tilbake ved Åssiden kirke ca kl 14.15
Pris: kr 300,-  (for min.10 betalende deltakere)

Tur med kirkebussen 
til Nedre Eiker: Tabor 
kapell, Wildenveys 
hjem i Portåsen og 
Solberg kapell  

Torsdag 28.juni kl 10.30, 
avreise fra Åssiden kirke

 
Tabor kapell 

Portåsen  
– der Welhaven 
vokste opp

 Solberg kapell

Pris kr 250,-  
(for min.10 betalende)

Påmelding til Åssiden 
menighet v/diakon Tjøstolf 
A.Vittersø – tel. 988 78 088
eller mail: tv452@kirken.no

	

	

God Sommer
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FRIVILLIGE TJENESTER   
 
Vi trenger mange frivillige medarbeidere  
til ulike oppgaver i menigheten vår. 
På oppslagstavla i gangen utenfor menighets- 
salen er det informasjon som viser behovet 
for nye medarbeidere. Ta gjerne en kikk på 
denne plakaten når du er i kirken. 

Jeg vil denne gangen nevne at vi også har 
behov for sjåfør til kirkebussen. Vi har p.t to 
stykker som deler på kjøring for Torsdags- 
treff, men det hender at de ikke kan og da  
er det behov for «vikar». 

Og – TUSEN TAKK til deg som allerede har 
tatt på deg en oppgave i menigheten.

Mvh diakon Tjøstolf A.Vittersø

SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:            
MANDAG OPPDAGER   (1-2 KLASSE)   17.30                 
MANDAG HANDICAPSP.  (ALLE ALDERE)  19.00                
TIRSDAG STIFINNERE  (3-4 KLASSE)   18.00       
ONSDAG ROVERE  (16-25 ÅR)   19.00                          
TORSDAG VANDRERE  (5-10 KLASSE)   17.00                                  
LØRDAG FAMILIESP.     1. GANG I MÅNEDEN.      11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  
For ytterligere info, ta kontakt på tlf.: 916 29 302 eller 
mail: runar@drammenkm.com

HVORFOR  SPEIDER?
Skal ditt barn starte som speider i Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ?
I den forbindelse kan det være mange ubesvarte spørsmål. Hva får mitt barn ut av å være speider? Hvilke verdier bygger speider-
arbeidet på? Hvem er Åssiden KFUK-KFUM Speiderne? Hva forventes det av meg som foresatt? Skal man ha en masse utstyr for å 
være Speider? Hva koster en speideruniform? Og så videre…..

Dette er laget som hjelp til deg som foresatte, og vi håper at du finner svar på noen av dine spørsmål. Dere er selvsagt også 
velkommen til å snakke med en av våre ledere – De vil alltid være behjelpelig med råd og veiledning. Om det praktiske med  
uniform, sovepose, kniv og andre spennende ting vi bruker i speideren.

SPEIDERLIV UTVIKLER BARN OG UNGE
Speiderlivet er et attraktivt tilbud til barn i alle aldere, det handler om mye mer enn pinnebrød og knuter. Ditt barn vil få venner 
for livet, og han/hun vil få mulighet for individuell utvikling i trygge rammer. Ditt barn vil ha det moro med jevnaldrende barn og 
vil oppleve voksne, som har tid og overskudd – og sammen vil vi få en masse gode opplevelser.

Den grunnleggende ide med speiderarbeidet er å bidra til, at barn og unge utvikler deres fulle potensiale som enkeltindivider,  
som ansvarlige samfunnsborgere og som medlemmer av det lokale, nasjonale og internasjonale samfunn.
Speiderarbeidet bygger på menneskelige verdier som hjelpsomhet, forståelse og vennskap blant barn og voksne.  
Ting som mobbing, erting og sjalusi er ikke en del av vårt konsept.

SPEIDERE ER SPESIELLE!
Speiderbevegelsens stifter Lord Baden – Powell mente, at det skulle være noe spesielt med speiderne. Man skulle ikke kun kjenne 
speiderne på uniformen og å deres aktiviteter, men også på deres måte å være på. Speiderlov, speiderløfte og motto er felles for 
alle speidere i hele verden. Ordlyden er ikke alltid den samme fra sted til sted, men grunnlaget er det samme fra sted til sted, men 
grunnlaget er det samme og et utrykk for, at vi som en del av den internasjonale speiderbevegelse ønsker et fellesskap ut fra de 
samme idealer uansett nasjonalitet, hudfarge og tro.

LA DINE BARN FÅ OPPLEVE DET  
FANTASTISKE SPEIDERARBEIDET!
KFUK-KFUM Speiderne gir barn og unge mot til sammen å ta  
ansvar for en bedre verden. 

Runar Jakobsen  
Gruppeleder  
Tlf.: 916 29 302

Nytt logo møter besøkende  
til Speiderly.

Onsdag 6/6 klokken 1800 avholdes informasjonsmøte 
for potensielle nye konfirmanter i Åssiden kirke! Det 
blir et kort og gripende møte hvor potensielle konfir- 
manter og foresatte får høre det viktigste som er verdt 
å vite angående konfirmasjonsåret 2019, og det blir 
rikelig anledning til å stille spørsmål og til å få hjelp 

med innskrivingen som nå foregår digitalt. Er du  
fortsatt usikker på om kirkelig konfirmasjon er noe  
for deg? Ta turen og få svar på alle spørsmål du måtte 
ha. 

Åssiden kirke, menighetssalen 6/6 kl. 1800!

Konfirmant 2019?

Konfirmanter i Åssiden kirke 8/9 kl 13:00
Stine Barthel
Stine Bergeli
Frida Bullen
Mina Gregussen
Ine Merethe Gullikstad
Tiril Sæther Hansen
Vilde Sæther Hansen
Mikael Moon Hennum-Torgersen
Mats Herman Hoelstad
Amalie Marie Borlaug Hollandsbjerg
Jonas Holtet
Johanne Olivia Johannessen
Nicole Kind
Maria Aakerli Kjøk
Dina Kongsrud
Ingrid-Sofie Havellen Simonsen
Ragnhild Vassbø Skalstad

Daniel Henry Solberg
André Faye Solvang
Sondre Sten
Sondre Myklebust Thorstensen
Tobias Berg Valle

Konfirmanter i Åssiden kirke 9/9 kl 11:00
Sander Lorang Myhre Andersen
Ole-Jakob Lien Arnesen
Kristian Lie Lantz
Jonas Selvik Lislerud
Daniel Bjørnstad Pedersen
Ramtin Samavat
Magnus Molin Sie
Tiril Solberg
Leon Ruben Tolo
Jonas Tronsen
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FLYGELFONDET
Gaver kan gis på menighetens  
kontonummer 2220.14.83615
Husk å merke gaver med  
«Flygelfond»

Frisør og fotpleie på Åssiden 
Seniorsenter  Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem
Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748

Døpte
Norah Aslaksrud
Melina Martinsen Lopez
Benjamin Johansen
Mina Liang Ghose
Iris Marie Hjellum Kolstad
Selma Saksen Tørnby
Ulrik Solheim Engh
Elias Johansen Bakken
Emilie Hatlebakk
Max Ulrichsen Gjemmestad
Mathias Martinez Moen
Emil Ahlfors

Vigde
Karen Wærsted Nordli og Fredrik 
Reichert Santi

Døde
Gerd Evelyn Opsahl
Line Thordis Halfdansen
Asta Marie Thorgersen
Tordis Nordmo
Solveig Irene Gulbrandsen
Bente Kristiansen
Randi Ditlevsen
Erling Otto Solberg

Marion Stølan
Gerd Andreassen
Gunvor Bodil Kristiansen
Tore Johansen
Edna Hildegard Svendsen
Hilda Røed
Reidun Torgersen
Tore Stærkeby
Astrid Dyrhovd
Ingrid Gundersen
Bente Maurtvedt Borge
Solveig Aarø Jakobsen
Randi Jensen
Lilly Solveig Pedersen

        
 
 

 
 

VELKOMMEN TIL 
NORSK - SPRÅKTRENING 

  
Sted: Åssiden kirke, Åkerveien 2 

Vi møtes i «kirkestua» 
- Inngang i underetasjen - ved kontor/barnehage 

           
Kvinnegruppe mandager  

kl 13.30 – 15.00 
 

For alle - på tirsdager  
kl 17.00 – 19.00. 
(kom når du kan) 

 
Kontaktperson: 
Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø - mobil 988 78 088 

 

 
 
 

* * * * * * * * * 
Vil du være med i en samtalegruppe der vi leser fra Bibelen og 
snakker om den kristne tro?  – Fredager kl 15.00 – 17.00. 
- Ta kontakt med Andreas for mer informasjon    

Er du rask nå, så kan du få støtte en tone i det nye flygelet som 
vi samler inn penger til, og bli en tangentsupporter. Det er 88 
tangenter som venter på sin ekslusive supporter, hver tangent 
og hver supporter med sin spesielle tone. For kr 500,- eller 1000,- 
blir du tangentsupporter og får et diplom som viser hvilken tone 
akkurat du støtter.
 
Send beløpet (kr 500,- for en hvit tangent og kr 1000,- for en 
sort tangent) til menighetens bankkonto 2220.14.83615, skriv 
navnet ditt inn i kupongen under, klipp den ut og send den til 
oss – så registrerer vi deg som tangentsupporter og gir deg din 
dedikerte tone/tangent. Som et bevis på dette sender vi deg et 
lekkert diplom. Det er bare 88 tangenter, så her lønner det seg 
å være rask. Diplomet for de sorte tangentene er også et verdi- 
papir som gir deg fri inngang til alle menighetens egne konserter 
det første året flygelet er i hus, så her kan man virkelig få mange 
gode opplevelser for pengene.

Flygelfondet har nå snart nådd kr 650 000. Målet er å nå en 
million i år. Til det trenger vi både små og store bidrag. Vi håper 
du vil være med og hjelpe oss med dette ved å bli tangent- 
supporter. Jo flere små bidrag vi får fra enkeltpersoner i bydelen,  

jo mer får vi også fra større bidragsytere (både offentlige  
instanser og private foretak). Det viser lokalt engasjement og 
entusiasme.

Vi trenger virkelig et kvalitetsflygel i Åssiden kirke. Vårt musikalske 
arbeid er i vekst og antall konserter øker. Dette kommer til å bli 
enda bedre med et flygel i aller øverste divisjon! 

Vi håper at du vil være med og støtte flygelfondet denne våren 
og sommeren.

Takk for ditt bidrag!

Bli tangentsupporter for det nye  
flygelet i Åssiden kirke

Jeg vil bli tangentsupporter for nytt flygel i Åssiden kirke og støtter innsamlingen  

med kr 500,- / 1000,-  (stryk det som ikke passer)

Navn:                                                                                 

Adresse:                                                                                    

E-mail:                                                                                                

Vårkonsert med korene i Åssiden Kirke

 Tirsdag 22. mai 
Kl. 18:00

Bill: 50kr pr voksen (Barn går gratis)
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KIRKEKALENDEREN NR. 2 – 2018
Søndag 27.05 – Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø – Kleven

Tirsdag 29.05
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 01.06
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 03.06 – 2. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø – Kleven

Tirsdag 05.06
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 08.06
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 10.06 – 3. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø – Kleven

Tirsdag 12.06
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 15.06
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 17.06 – 4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø – Kleven

Søndag 24.06 – 5. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Søndag 01.07 – 6. søndag i treenighetstiden / Aposteldagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø – Kleven

Søndag 08.07 – 7. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø – Kleven

Søndag 15.07 – 8. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Søndag 22.07 – 9. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Søndag 29.07 – Olsok
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Søndag 05.08 – 11. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Søndag 12.08 – 12. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Tirsdag 14.08
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 15.08
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 19.08 – 13. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Tirsdag 21.08
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 24.08
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 26.08 – 14. søndag i treenighetstiden / Vingårdssøndagen
Kl. 11.00 Samtalegudstjeneste i kirken med konfirmantene ved Jon 
Jørgensen, Dag Kaspersen, Bernt Nordkil og Trond Akerø – Kleven

Tirsdag 28.08
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 31.08
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 02.09 – 15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste ved oppstarten av et nytt semester ved Jon 
Jørgensen og Trond Akerø – Kleven. Gospel Tweens synger

Tirsdag 04.09
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 07.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 08.09
Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Bernt 
Nordkil og Trond Akerø – Kleven

Søndag 09.09 – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt 
Nordkil og Trond Akerø – Kleven

Tirsdag 11.09
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 14.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 16.09 – 17. søndag i treenighetstiden
Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia ved Dag Kaspersen og 
Kirsten Nilsen
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum «Kunsten å være kirke» foredrag om kultur- 
arbeidet i kirken ved seniorrådgiver i Tunsberg bispedømme Tore 
Dvergastein

Tirsdag 18.09
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 21.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.

Juni
7. juni  Torsdagsgutta synger.
14. juni  FELLES SOMMERTUR for menigheter i   
  Drammen
21. juni  Sommeravslutning. Barnehagebarna   
  deltar.

August
16. august     Torsdagstreff tur til Gulskogen gard og   
  parken. Betaling for maten.
23. august Semesterstart for Torsdagstreff.
30. august «Helsa vår» v/Anita Sund fra  
  «Forebyggende helseteam» på Åssiden

September
6. september      Tur til Landfallhytta. Avreise fra Åssiden 
 kirke kl 11.00.  
 Påmelding – kr 150,- pr person. 
13. september    Erik Bye program. Inger S. og Børe  
 Johansen synger og spiller
20. september    Tor Bringaker fra Normisjonen viser filmen:  
 «I Paulus fotspor» og forteller om «Paulus’  
 strategi som pionermisjonær i Europa»
27. september    Salongorkesteret spiller

Andre turer:
Torsdag 28.juni: Tur med kirkebussen
Torsdag 2.august: Tur med kirkebussen
Torsdag 9.august: Tur med kirkebussen

Forbehold om endringer i programmet.

Skyss med kirkebussen:
Hvis du ønsker å bli hentet med kirkebussen, gi beskjed til 
diakonen. Han ringer da torsdagsmorgen for å høre om du  
vil være med på Torsdagstreff.

(Skyssordningen gjelder innen Åssiden sokn og ned til  
Kiøsterudsgate)

Kontaktpersoner:
Åssiden seniorsenter: Leder Hanne Mellberg - tel 3280 9990
Diakon Tjøstolf A.Vittersø - tel 3298 9207 / 988 78 088
Menighetsrådsleder Kirsten Nilsen - tel 3298 9208

Program for Torsdagstreff Åssiden kirke - sommeren 2018
Vi ønsker nye og tidligere deltakere velkommen. Alle treffene er åpne for de som vil være med.
Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time.

Programmet har følgende hoveddeler: Trim, foredrag/diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, felles-
sang og hygge. Vi har skyssordning med kirkebussen. Dersom du ikke allerede er på listen over de som ringes 
opp på morgenen på torsdager, kan du gi beskjed til diakonen så blir du kontaktet hver uke når det er tors-
dagstreff.

ALLTID HER FOR

ADR Vårveien 20
24T 32 83 38 20

WWW buskerudbegravelse.no
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